



ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE FÉLIX DO XINGU
PODER LEGISLATIVO

Avenida Coronel Tacredo Neves nº. 670 - Cento - CEP 68380-000

ANEXO III
COTAÇÃO DE PREÇOS

MATERIAL GRÁFICO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO UNIT.	VALOR MÉDIO TOTAL
1	ENCADERNAÇÃO EM ASPIRAL	UND	250	R\$ 29,66	R\$ 7.415,00
2	CARIMBO ASSINATURA AUTOMÁTICO Nº20	UND	40	R\$ 90,00	R\$ 3.600,00
3	CARIMBO ASSINATURA AUTOMÁTICO Nº30	UND	40	R\$ 103,33	R\$ 4.133,20
4	CARIMBO PROTOCOLO AUTOMÁTICO PATRONIZADO	CAIXA	10	R\$ 184,00	R\$ 1.840,00
5	CAPA DE PROCESSO FECHADA SULFITE 180G	UND	500	R\$ 8,00	R\$ 4.000,00
6	CAPA DE PROCESSO DUAS PARTES INTEIRAS PAPEL SULFITE 180G	UND	500	R\$ 8,75	R\$ 4.375,00
7	CARTAZ COLORIDO PAPEL COUCHE FOR 2 - 170G	UND	1000	R\$ 14,83	R\$ 14.830,00
8	CARTAZ COLORIDO PAPEL COUCHE FOR 4 - 170G	UND	1000	R\$ 10,96	R\$ 10.960,00
9	ENVELOPE TIMBRADO AMARELO 42X30CM	UND	500	R\$ 3,83	R\$ 1.915,00
10	ENVELOPE TIMBRADO AMARELO 24X18CM	UND	500	R\$ 2,66	R\$ 1.330,00
11	ENVELOPE TIMBRADO AMARELO 34X24CM	UND	500	R\$ 3,70	R\$ 1.850,00
12	PANFLETO COLORIDO PAPEL COUCHÊ150 FORMATO 16	UND	2000	R\$ 4,06	R\$ 8.120,00
13	FOLDER COLORIDO PAPEL COUCHÊ FOR. 8 -150G FRENTE E VERSO	UND	1000	R\$ 4,83	R\$ 4.830,00
14	IMPRESSO FOR. 08 PAPEL 75G - VIA 100X1	BLOCO	500	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00
15	IMPRESSO FOR. 08 PAPEL 75G - VIA 100X1	BLOCO	500	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00
16	IMPRESSO PAPEL SULFITE - 180 G SEM TIMBRE 34X24CM	UND	1000	R\$ 4,33	R\$ 4.330,00
17	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL	MT ²	250	R\$ 113,33	R\$ 28.332,50
18	ADESIVO PERFURADO	MT ²	250	R\$ 130,00	R\$ 32.500,00
19	ADESIVO TRANSPARENTE	MT ²	250	R\$ 120,00	R\$ 30.000,00
20	LONA IMPRESSÃO DIGITAL 440G	MT ²	250	R\$ 113,33	R\$ 28.332,50
21	LONA COM METALON	PACOTE	200	R\$ 170,66	R\$ 34.132,00

VALOR TOTAL R\$ 256.825,20

Félix do Xingu/PA - 19 de dezembro 2023

Assinatura



ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE FELIX DO XINGU
PODER LEGISLATIVO

Avenida Coronel Tacerdo Neves n.º 670 - Cento - CEP 68380-000

ANEXO III
COTAÇÃO DE PREÇOS

MATERIAL GRÁFICO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	N.M SANTOS	L.P. GRAFICA	DENNYS GRA	VALOR MÉDIO UNIT.	VALOR MÉDIO TOTAL
1	ENCADERNAÇÃO EM ASPRAL]	UND	250	R\$ 1,00	R\$ 40,00	R\$ 48,00	R\$ 29,66	R\$ 7.415,00
2	CARIMBO ASSINATURA AUTOMÁTICO Nº20	UND	40	R\$ 100,00	R\$ 80,00	R\$ 90,00	R\$ 90,00	R\$ 3.600,00
3	CARIMBO ASSINATURA AUTOMÁTICO Nº30	UND	40	R\$ 120,00	R\$ 90,00	R\$ 100,00	R\$ 103,33	R\$ 4.133,20
4	CARIMBO PROTOCOLO AUTOMÁTICO PATRONIZADO	CAIXA	10	R\$ 300,00	R\$ 120,00	R\$ 132,00	R\$ 184,00	R\$ 1.840,00
5	CAPA DE PROCESSO FECHADA SULEITE 180G	UND	500	R\$ 4,50	R\$ 9,00	R\$ 10,50	R\$ 8,00	R\$ 4.000,00
6	CAPA DE PROCESSO DUAS PARTES INTEIRAS PAPEL SULEITE 180G	UND	500	R\$ 4,50	R\$ 10,00	R\$ 11,75	R\$ 8,75	R\$ 4.375,00
7	CARTAZ COLORIDO PAPEL COUCHE FOR 2 - 170G	UND	1000	R\$ 15,00	R\$ 15,00	R\$ 14,50	R\$ 14,83	R\$ 14.830,00
8	CARTAZ COLORIDO PAPEL COUCHE FOR 4 - 170G	UND	1000	R\$ 8,00	R\$ 9,00	R\$ 15,90	R\$ 10,96	R\$ 10.960,00
9	ENVELOPE TIMBRADO AMARELO 42X30CM	UND	500	R\$ 4,00	R\$ 3,00	R\$ 4,50	R\$ 3,83	R\$ 1.915,00
10	ENVELOPE TIMBRADO AMARELO 24X18CM	UND	500	R\$ 1,00	R\$ 2,50	R\$ 3,50	R\$ 2,66	R\$ 1.330,00
11	ENVELOPE TIMBRADO AMARELO 34X24CM	UND	500	R\$ 3,50	R\$ 3,00	R\$ 4,60	R\$ 3,70	R\$ 1.850,00
12	PANFLETO COLORIDO PAPEL COUCHE150 FORMATO 16	UND	2000	R\$ 4,00	R\$ 4,00	R\$ 4,20	R\$ 4,06	R\$ 8.120,00
13	FOLDER COLORIDO PAPEL COUCHE FOR. 8 -150G FRENTE E VERSO	UND	1000	R\$ 4,00	R\$ 4,00	R\$ 6,50	R\$ 4,83	R\$ 4.830,00
14	IMPRESSO FOR. 08 PAPEL 75G - VIA 100X1	BLOCO	500	R\$ 22,00	R\$ 30,00	R\$ 38,00	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00
15	IMPRESSO FOR. 08 PAPEL 75G - VIA 100X1	BLOCO	500	R\$ 22,00	R\$ 30,00	R\$ 38,00	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00
16	IMPRESSO PAPEL SULEITE - 180 G SEM TIMBRE 34X24CM	UND	1000	R\$ 2,50	R\$ 4,00	R\$ 6,50	R\$ 4,33	R\$ 4.330,00
17	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL	MT ²	250	R\$ 90,00	R\$ 120,00	R\$ 130,00	R\$ 113,33	R\$ 28.332,50
18	ADESIVO PERFURADO	MT ²	250	R\$ 120,00	R\$ 130,00	R\$ 140,00	R\$ 130,00	R\$ 32.500,00
19	ADESIVO TRANSPARENTE	MT ²	250	R\$ 90,00	R\$ 130,00	R\$ 140,00	R\$ 120,00	R\$ 30.000,00

Divina

20	LONA IMPRESSÃO DIGITAL 440G	MT ²	250	R\$ 90,00	R\$ 120,00	R\$ 130,00	R\$	113,33	R\$	28.332,50
21	LONA COM METALON	PACOTE	200	R\$ 200,00	R\$ 150,00	R\$ 162,00	R\$	170,66	R\$	34.132,00

VALOR TOTAL R\$ 256.825,20

Lucia

São Félix do Xingu/PA - 19 de dezembro 2023